Протокол итогов по повторным закупкам услуг

«Физическая охрана объектов НАО «Республиканская физико-математическая школа»

№2019-05-16/и способом тендера

г. Алматы

                05 июня 2019 г.
  11 часов 00 минут

1. Состав тендерной комиссии:

	№
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1.
	Бекахметов Г.К.
	Председатель правления
	Председатель комиссии

	2.
	Рахимжанова А.С.
	Заместитель председателя правления
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Кунгожин А.М.
	Директор школы Алматы
	Член комиссии

	4.
	Нұрланов Ш.Н.
	Директор школы Астаны
	Член комиссии

	5.
	Киялов М.Г.
	Юрист филиала
	Член комиссии

	Болман С.М.
	Специалист по закупкам
	Секретарь комиссии

2. Перечень закупаемых услуг с указанием общей суммы

	№ п/п
	№ лота
	Наименование лота
	Кол-во
	Цена за единицу
	Сумма, выделенная для закупки, тенге

	1.
	1
	«Физическая охрана объекта Филиала НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Астана, 010000, г. Нур-Султан, ул. Туркестан 2/1.
	1
	4 800 000,00
	4 800 000,00

3. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии):

	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения
	Дата и время предоставления заявок

	1.
	ТОО «Delta- S Security Group»
	160240002619
	г. Алматы, Бостандыкский район, ул. Айманова, дом 222, офис 26
	05.05.2019 года
 09:35часов

4. Информация о результатах допуска к участию в тендере тендерных заявок:
	№ п/п
	№

Лота
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления
дополнений к тендерным заявкам по замечаниям тендерной комиссии
	Статус

(допущен/отклонен)

	1.
	1
	отсутствует
	-

5. Информация о представленных тендерных ценовых предложений участников тендера (по хронологии):
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления тендерных ценовых предложений (по хронологии)

	1.
	ТОО «Delta- S Security Group»
	4 800 000,00

6. Расчет условных цен участников тендера не проводился.
7. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. В соответствии с подпунктом 2)  пункта 13.15. Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых АОО и организациями Интеллектуальных школ, утвержденных решением Попечительского Совета АОО от 9 декабря 2017 года № 6 (далее-Правила), признать тендер по повторному закупу услуг «Физическая охрана объекта НАО «Республиканская физико-математическая школа», 010000 г. Нур-Султан, ул. Туркестан 2/1 по лоту № 1 несостоявшимся, по причине представления тендерных заявок на участие в тендере (лоте) менее двух потенциальных поставщиков.
2. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе НАО «РФМШ»: www. fizmat.kz .
3.  За данное решение проголосовало: «ЗА» 5 голосов; «ПРОТИВ» 0 голосов.
	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии

	Бекахметов Г.К.

	Заместитель председателя

	Рахимжанова А.С.

	Член комиссии

	Кунгожин А.М.

	Член комиссии

	Нұрланов Ш.Н.

	Член комиссии

	Киялов М.Г.

	Секретарь комиссии

	Болман С.М.

2